АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2018 г. № 157-р

«Об утверждении реестра муниципальной имущественной казны
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области за 2018 год»

Руководствуясь Решением Совета Букановского сельского поселения от 08 ноября 2011 г.
№ 19/2-С «Об утверждении Положения о муниципальной казне Букановского сельского
поселения», Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области:

1. Утвердить реестр муниципальной имущественной казны Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2018 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -
главного бухгалтера Упорникову Т.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

Глава Букановского

подписания.

сельского поселения Е.А.Кошелева